ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA CUNG Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:       /TB-UBND                    Ba Cung, ngày     tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Căn cứ công văn số 35/TGPL ngày 13/3/2025 của Trung tâm Trợ giúp pháp lý

Nhà nước tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp tổ chức Hội nghị truyền thông về trợ giúp

pháp lý tại xã Ba Cung.

Nay Ủy ban nhân dân xã Thông báo tham gia hội nghị cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Ban công tác mặt trận thôn: 04 người

- Hội Nông dân: 20 hội viên

- Hội Cựu Chiến Binh:  20 hội viên

- Hội phụ Nữ: 25 hội viên

- Đoàn thanh niên: 25 đoàn viên, hội viên

- Tổ bảo vệ an ninh trật tự cơ sở: 12 người

Tổng cộng 106 người.

(Đề nghị Công an xã thông báo đến lực lượng tổ bảo vệ TTAN cơ sở tham gia.

Đề nghị Mặt trận các hội đoàn thể, Phụ Nữ, Cựu chiến binh, Nông dân, Đoàn thanh

niên huy động lực lượng tham gia buổi truyền thông theo số lượng phân bổ bảo đảm

đúng thành phần, thời gian, địa điểm)

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 7 giờ 30 phút ngày ngày 25/3/2025 (Sáng thứ 3 )

- Địa điểm: Tại Hội trường nhà văn hóa xã Ba Cung

3. Nội dung phổ biến

- Trung tâm trợ giúp pháp lý thực hiện truyền thông các chuyên đề về chính sách

trợ giúp pháp lý, các văn bản luật về trợ giúp pháp lý, kết hợp tuyên truyền các văn bản

luật đất đai, luật hôn nhân gia đình, tư vấn pháp luật cho các đối tượng khi có yêu cầu

trợ giúp pháp lý

- Giao Công chức Tư pháp – Hộ tịch chuẩn bị hội trường và các điều kiện cần

thiết để phục vụ hội nghị.

Đề nghị các ngành, hội đoàn thể phối hợp thực hiện để hội nghị đạt kết quả cao./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT. TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Duy Thể

		2025-03-17T13:56:22+0700

		2025-03-17T14:17:43+0700

		2025-03-17T14:17:43+0700

		2025-03-17T14:17:43+0700